Протокол №6
заседания женсовета от 20.08.2017г.

Повестка дня:

1.Утверждение кандидата  на присвоение почётного знакам Куйбышевского района «за верность отцовскому долгу»

2.Прочее

Присутствовали:

1.Книпацан И.Г.
2.Васильева Т.В.

3.Долидович Н.Ф.

4.Григорьева Е.П.
5.Черноскутова Л.Н.

По первому вопросу Предложена кандидатура Феденкова Алексея Демьяновича отца троих детей.

Решение: Утвердить кандидатуру Феденкова Алексея Демьяновича и собрать соответствующие документы до 28 августа 2017года и отправить на рассмотрение в наградную комиссию Совет депутатов Куйбышевского района.

По второму вопросу:

1.Поздравить всех юбиляров август-сентябрь совет ветеранов, КДЦ.
Председатель:                                                   Долидович Н.Ф.

Секретарь:                                                         Васильева Т.В.